
Platzbelegungsplan 2024 - 1. Ferien- und 1. Campwoche
(gültig: 24.06. - 30.06.2024)

Zeit \ Platz 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 Herren 50

16:30 Herren 50

17:00 Herren 50 Damen 30

17:30 Herren 50 Damen 30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

Zeit Platz 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00 Herren 60 + 70 Herren 65 Damen 40 Damen 40 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70

10:30 Herren 60 + 70 Herren 65 Damen 40 Damen 40 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70

11:00 Herren 60 + 70 Herren 65 Damen 40 Damen 40 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70

11:30 Herren 60 + 70 Herren 65 Damen 40 Damen 40 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00 4. Herren

17:30 4. Herren

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

Kinder- & Erwachsenentraining SVDDM VSU

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene

Camp für Kinder und Jugendliche Camp für Kinder und Jugendliche Camp für Kinder und Jugendliche Camp für Kinder und Jugendliche

Camp für 

Kinder und 

Jugendliche

Camp für 

Kinder und 

Jugendliche

Camp für 

Kinder und 

Jugendliche

Camp für 

Kinder und 

Jugendliche

Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene Camp für Erwachsene

Camps für Kinder & Jugendliche bzw. Erwachsene


