Platzbelegungsplan 2024 - 1. Ferien- und 1. Campwoche (gültig: 24.06. - 30.06.2024)

		Montag			Dienstag			Mittwoch			Donnerstag			Freitag	
Zeit \ Platz	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3
08:00	-							_			_			_	-
08:30															
09:00															
09:30															
10:00															
10:30															
11:00															
11:30	C f"	IZ:l		C f:: I			C 6" 1	/!		C 6" 1	/! al a al . I .				
12:00	Camp fur	Kinder und J	ugendliche	Camp fur k	Kinder und J	ugenalicne	Camp fur i	Kinder und J	ugendliche	Camp fur k	Kinder und J	ugenaliche			
12:30															
13:00															
13:30															
14:00															
14:30															
15:00															
15:30															
16:00							Herren 50								
16:30							Herren 50								
17:00							Herren 50						Damen 30		
17:30							Herren 50						Damen 30		
18:00		•	•												
18:30	Camp für Erwachsene			Camp für Erwachsene			Camp für Erwachsene			Camp für Erwachsene			Camp für Erwachsene		
19:00															
19:30															
20:00															
20:30															
21:00															
21:30															
Zeit Platz	4	5	6	4	5	6	4	5	6	4	5	6	4	5	6
08:00															
08:00 08:30															
08:30															
08:30 09:00															
08:30 09:00 09:30					Herren 60 + 70	Herren 65		Damen 40	Damen 40		Herren 60 + 70	Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00					Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65		Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40		Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30	Camp für			Camp für			Camp für			Camp für					
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00	Camp für			Camp für	Herren 60 + 70	Herren 65	Camp für	Damen 40	Damen 40	Camp für	Herren 60 + 70	Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30					Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65		Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	•	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:00 14:00 14:30 15:00	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:30 14:00 14:30 15:00 16:00 16:30	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 15:30 16:30 17:00	Kinder und			Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70			
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:30 17:00 17:30 18:00	Kinder und Jugendliche			Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und Jugendliche	Damen 40 Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Comp Six 5		
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:30 14:00 14:30 15:00 16:30 17:00 17:00 18:30	Kinder und Jugendliche	Erwachsene		Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und Jugendliche	Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Camp für E	rwachsene	
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00	Kinder und Jugendliche			Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und Jugendliche	Damen 40 Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Camp für E	rwachsene	
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 18:00 18:30 19:00 19:30	Kinder und Jugendliche			Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und Jugendliche	Damen 40 Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Camp für E	rwachsene	
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:30 14:30 15:00 16:30 17:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:30 20:00	Kinder und Jugendliche			Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und Jugendliche	Damen 40 Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Camp für E	rwachsene	
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30	Kinder und Jugendliche			Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und Jugendliche	Damen 40 Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Camp für E	rwachsene	
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:30 17:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:00	Kinder und Jugendliche			Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 65 Herren 65	Kinder und Jugendliche	Damen 40 Damen 40 Damen 40	Damen 40 Damen 40	Kinder und Jugendliche	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Herren 60 + 70 Herren 60 + 70	Camp für E	rwachsene	

Kinder- & Erwachsenentraining SVDDM

Camps für Kinder & Jugendliche bzw. Erwachsene